
UCHWAŁA NR X/122/2025
RADY MIEJSKIEJ W KRAPKOWICACH

z dnia 27 lutego 2025 r.

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 roku poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 roku poz. 399 z późn. zm.) 
Rada Miejska w Krapkowicach uchwala, co następuje:

§ 1. Właściciele nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Gminy Krapkowice zobowiązani są 
do uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, zwanej dalej "opłatą".

§ 2.1. Opłatę należy uiszczać miesięcznie bez wezwania, z góry, w terminie do ostatniego dnia każdego 
miesiąca, którego dotyczy obowiązek ponoszenia opłaty. 

2. Opłatę uiszczać należy w kasie Urzędu Miasta i Gminy w Krapkowicach lub przelewem na rachunek 
bankowy Urzędu Miasta i Gminy w Krapkowicach założony indywidualnie dla każdego właściciela nieruchomości.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krapkowic.

§ 4.1. Traci moc uchwała nr XV/189/2020 Rady Miejskiej w Krapkowicach z dnia 27 lutego 2020 roku 
w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami  komunalnymi.

2. Do opłat, należnych za okresy przypadające przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, stosuje się 
przepisy dotychczasowe.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 maja 2025 roku oraz podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń i w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miasta i Gminy w Krapkowicach.

 
Przewodniczący
 Rady Miejskiej

Ireneusz Żyłka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 marca 2025 r.

Poz. 485


		2025-03-04T12:57:27+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




